quod unio sit adjuncti & c. II. qui per actum secundum sustentationem nempe, ipsam unionem definiunt vid. *ibid.* 1b. 86. III. qui totum accidentale, integrale, essenziale per unionem factum statuunt vid. *Gerhardus Exeg. Loc. IV. §. 123. num. 3. 4.* IV. qui personalitatis communicationem & *ὁμοιότητα* unitatem negant. V. Qui *ἕξω* extra vel ultra carnem fingunt. vid. *Menzerus in conf. part. 2. contr. conversat. Preterea c. 17. §. 18.* VI. Qui duo *ὁμοιότητα* aliquando fuisse putant vid. *Menzerus Exeg. A. C. a 1. 3. f. 6.* VII. Qui unionem accidentalem faciunt & per quendam copulationem vel etiam adjunctionem ac *πρόσθεσιν* definiunt vid. *Menzerus num. 12. Gerhardus Diss. VII. de glor. Dei 1b. 15.* VIII. qui unionem localem faciunt ex qua Calvinianâ hypothesi, extra & ultra in hoc mysterio natum est. IX. Qui actum aliquem secundum gestationis, sustentationis formam unionis faciunt. X. Qui communicationem negant personæ vid. *Gerhardus num. 6. natura ibid. §. 152. idiomatum. §. 157. Hutterus lib. 2. cap. 2. f. 1.*

Communio, quam DEUS cum assumpto homine verè habet, summa est, siue humana & divina natura in per-

personâ Christi eo modo unitæ sunt,
 ut veram inter se communicatio-
 nem habeant. (cui naturarum com-
 munioni Calvinistæ quoque adver-
 santur.)

Sunt verba *Formale Conc.* quibus effe-
 ctum unionis personalis, nempe commu-
 nicationem naturarum non modò asserit.
pag. 607. num. 5. & pag. 765. sed & explicat:

I. *Remotivè*, non esse combinationem, ut
 cum duo asseres combinantur, ubi neuter
 alteri quicquam confert *pag. 607.* nec confu-
 sionem aut exæquationem, ut cum ex
 melle & aqua mulsum conficitur. *pag. 765.*

II. *Positivè*, sed veram & realem longè
 sublimiorem & ineffabilem *ibidem.*

III. *Assimilativè*, quam antiquissimi Ec-
 clesie Dd. similitudine ferri candentis
 itemquè unione corporis & animæ in ho-
 mine declararunt *pag. 607. 765. 778.*

IV. *Consecursivè*, unde promanat totum
 illud, quicquid humani de DEO, & quic-
 quid divini de homine Christo dicitur &
 creditur *pag. 607.*

V. *Enunciativè*, unde confitemur, quod
 DEUS sit homo & homo sit DEUS (quas *pre-
 dicationes personales* vocant) quod Maria
 fili-

filius appelletur & sit filius altissimi, quod Maria appelletur & reverâ sit Mater DEip.
607. 1. 6. 7. pag. 765.

De *communicatione naturarum* in Christo vid. Chemnicus lib. de duab. nat. C. V. pag. 31. Huttenus in Form. Conc. Art. VIII. c. 2. 9. 3. p. 774. c. 3. f. 1. pag. 144. Granerus Art. III. A. C. pag. 41. Meisnerus Christol. Disp. X. & XI. Rungius Disp. II. Anti Calvin. pag. 23. seq. Gerhardus in Exeg. Loc. IV. c. 8. th. 148. Calovius in Exam. doct. Calvin. de pers. Christi pag. 275. seq. pag. 364. seq. Dannhauerus Hodom. Phant. VIII. f. 1484. Brochmandus art. XV. c. 10. & II. pag. 772. seq.